令和 5 年 7 月吉日

Academic＆Sports

中学部の皆様

 【中学部対象】

夏休み学習会＆夕方練習について

平素は Academic & Sports にご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。中学部の皆様にご案内申し上げます。

下記の通り（夏休み）学習会＆夕方強化練習を実施致します。ご参加については、自由参加となりますので、直接会

場にお越しください。なお、学習会は夏休みの宿題を中心にその他の補助教材を持参して取り組んで参ります。

宜しくお願い申し上げます。

学習会＆夕方練習会

【1 日目】8 月 3 日（木）

＜集合＞14：45 殿田グラウンド  ＜解散＞19：00 殿田公園グラウンド

徒歩移動 ⇒ 京都南青少年活動センター（学習会 15：00～16：30） ⇒徒歩移動 ⇒ 殿田グラウンド （夕方練習 16：45～19：00）

【2 日目】8 月 10 日（木）

＜集合＞14：45 殿田グラウンド  ＜解散＞19：00 殿田公園グラウンド

徒歩移動 ⇒ 京都南青少年活動センター（学習会 15：00～16：30） ⇒徒歩移動 ⇒ 殿田グラウンド （夕方練習 16：45～19：00）

対象：中学部

申込：不要（直接参加型）

費用：無料

※雨天の場合は中止となります。